关于查询2010年（1期）博士研究生入学考试成绩的通知
各位考生：
 2010年（1期）博士生入学考试评卷工作日前已经顺利结束。自2009年11月14日起考生可以查询本人考试成绩。现就有关查询事项和复试安排通知如下：
 1、成绩查询
 成绩查询网址：gs.hhu.edu.cn(研究生院主页>招生信息>“博士生网上报名”系统)，凭报名时的证件号及密码进入。
如对查询的成绩有异议，请考生本人在11月18日（周三）17：00前向我办提交书面成绩复查申请（注明本人姓名、准考证号、身份证号、拟复查科目、联系电话等）。
2、复试安排
 2010年（1期）博士复试分数线及参加复试的考生名单将由我校研究生招生工作领导小组确定。复试初定于11月底－12月上旬进行。具体参加复试考生名单、复试时间、地点及相关事项请关注本网站。
                                  研究生院招生与就业指导办公室
                                           2009年11月14日